quarta
sine
sola
Episco
pro
ad
tam
aliis
vacat
antiquior
prior
dual
hic in
LXX.
in pra
affir
tur sal
quatuor
sunt in
legia
ri possi
kin dicit
rjantior
in Do
ri dicit
arbi
Papa ser
moven
vident
omnibus
simibus
stioni
s, quom
commo
ri pota
legitimi
per sub
nus ma
minum
rimatis,
super do
u nata
m dicit
Bivariate
perstatu
consecra
ad Car
aliam in
vili sint.

gnitatis prorsus incapaces, & ad ea obtinenda perpetuò inhabiles decernimus, ac declaramus.

§.13. Sed & insuper prohibemus, ne ii, quos propter defectus, vitia, aut impedimenta quoeumque ad sacros ordines secundum canonicas sanctiones promoveri fas non est, etiam si cum ipsis dicta auctoritate Apostolica fuerit dispensatum, neve alicujus criminis, aut infamiae nota resperiti in Cardinales ullo unquam tempore assumantur.

§.14. Cæterùm, ut non solum honore, sed etiam re ipsa cardines sint, super quibus ostia universalis Ecclesiæ tunc nitantur, divinaque & humana ministeria sibi commissa utiliè exequi possint, statuimus, ut lectissimi, & præcellentes viri in ipsum Collegium adscribantur, & quorum vitæ probitas, morum candor, præstans doctrina, & eruditio, eximia pietas, & erga salutem animarum ardens studium, & zelus, in dandis consiliis sincera fides, & integritas, in rebus gerendis singularis prudentia, constantia, & auctoritas, & aliæ qualitates à jure requisitæ, tam ipsi Pontifici, quàm universo Collegio cognitæ & probatæ sint.

§.15. Ac proinde ne homines sacrarum rerum plane imperiti, & rudes, atque Ecclesiasticarum functionum ignari, quasi in Ecclesia sui hospites, & peregrini statim hujusmodi muneri præficiantur, juxta decretum jam pridem à nobis in prædicto Consistorio nostro sancitum, quod pariter harum serie innovamus, districtè interdicens, ne quis ullatenus ad Cardinalatus honorem assumi queat, nisi qui antea clericali charactere insignitus, & in quatuor minoribus ordinibus constitutus, per annum saltem habitum, & tonsuram gestaverit clericalem.

§.16. Cum autem ad honorem adeò sublimem promovendi omni virtutum, & præsertim castimonie laude supra ceteros plurimum eminere debeant, qui verò filios, etiam legitimos ex uxore sua alias dignoscitur suscepisse, certum nequeat suæ testimonium continentie exhibere, & pater erga proprios filios naturali affectu nimia quadam propensione feratur, verendumque sit ne propterea variis propriæ domus negotiis, ac multiplici liberorum cura distractus, Ecclesiæ negotia sibi credita aut negligenter tractet, aut minus sollicitè & fideliter quàm par est ejusdem Ecclesiæ jura tueatur, prohibemus ne aliquis, qui aut utriuslibet sexus filium, seu filios, etiam ex legitimo matrimonio susceptos, vel nepotem, seu nepotes ex eis habeat, ullatenus in Cardinalem assumi, aut promoveri possit.

§.17. Insuper ut factionum fomitem & simulationem aniam ex sacro hoc cœtu quantum cum Domino possumus amputemus, decretum patris mem. Julii Papæ III. prædecessoris nostri in sacro olim Consistorio editum approbantes, & declarantes, similiter perpetuò interdicens, ne ullo unquam tempore assumatur aliquis posthac in ejusdem S. R. E. Cardinalem, qui frater ex utroque vel alterutro parente germanus existat alterius Cardinalis viventi, ita ut eodem tempore duo fratres germani in eodem Collegio nullatenus esse possint. Quinimò idem decretum extendentes & ampliantes, prohibemus quoque ne patruelè vel amitino, aut consobriano Cardinale vivente, alter ejus patruelis vel amitinus aut consobrinus ad Cardinalatum valeat promoveri.

§.18. Sed & pari ratione sancimus, ne patruo aut avunculo Cardinali vivente, ejus ex fratre vel sorore nepos, nec tursus nepote ex fratre vel sorore Cardinali existente, illius patruus aut avunculus, nec ullus denique alius, qui primo aut secundo tantum consanguinitatis gradu alicui Cardinali viventi conjunctus sit, quantum diu is vixerit, in Cardinalem assumi possit. Ita ut omnes, & singuli prædicti, tam pater filios aut nepotes habens, quàm fratres germani, patruelus, amitini, consobrini; patruus, avunculus, nepos ex fratre vel sorore, & quivis ut supra primò aut secundo gradu conjunctus, alter altero Cardinali vivente, ad Cardinalatum inhabiles, & illius incapaces sint, & censeantur, neque eorum aliquis Cardinalis creari valeat, neque adversus hanc prohibitionem ex quacumque, etiam urgentissima causa, eum eis liceat dispensari. Et nihilominus electio, creatio, ac promotio Cardinalium hujusmodi contra præsentem prohibitionem

Et nos illi
qui ad sacros
ordines pro
moveri possi
sunt.
Promovendi
ad Cardin
atus via
prohibita, &
aliis quali
tibus dicit
re requisitis
præfatis de
bent.
Clericali
etiam cha
ractere insi
gniti, & id
quatuor mi
noribus or
dinibus con
stituti per an
num saltem
ante promo
tionem habi
tum, & ton
suram gesta
re tenentur.
Filiis nris
libet famu
etiam ex la
gitimo ma
trimonio, vel
ex eo nepo
tem habentes
promoveri
nequeant ad
Cardin.
Frater, etiam
ex uno par
te germanus,
vel patruelis
consobrinus,
aut amitino
aut alicujus
Cardin. vi
ventis, Card.
esse non possit.
In vide etiam
Jul. III. consi
15. Sanctifi
cimus, sup.

hibitionem, aut interdictionem facta, & attoncata, nulla, irrita, & inanis sit eo ipso, ac cum omnibus inde secutis nullius sit roboris vel momenti.

Abfente a Curia ad Card. promovendi, creati debet augetur conditio, ut infra annum Apostolorum limina vifitare debeant, & ante confignationem birretum rubrum a P. tranfmittendi, id facere jurant, & obferuant, alia Cardinalatus honore privati confentant.